
 

 

 

 

 

Ministero dell ’ Istruzione 

Istituto Comprensivo di Cellatica – Collebeato 
Viale Risorgimento, 23 – 25060 Cellatica (BS) - Tel: 0302770188- 0302774730 - Fax: 0302525792 

  C. F. 98156970174 – Codice meccanografico BSIC88800R 
PEC : bsic88800r@pec.istruzione.it -  Mail : bsic88800r@istruzione.it 

Sito web: http://www.iccellaticacollebeato.edu.it 

 

 
Protocollo e data vedasi segnatura 

 
 All’insegnante 
 Barbara Felice  
  
 Agli assistenti amministrativi 
 Flavia Locandro 
 Vincenza Redento 
  
  
Oggetto: Costituzione Commissione Tecnica per formulazione graduatoria degli esperti da 
invitare a firma di contratto d’opera. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO      il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 (Nuovo regolamento di contabilità), con  

                              particolare riferimento all’art. 44 comma 4; 

VISTO l’avviso di selezione per personale esperto pubblicato all’albo con protocollo n. 
3795 del 30/10/2023; 

VISTI gli artt. 77 e 95 del D. Lgs. n. 50/2016, e successive modifiche ed integrazioni; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 14/11/2023 alle ore 
 10.00; 
RAVVISATA la necessità di procedere all’esame comparativo e alla valutazione delle offerte 
 pervenute; 
RAVVISATA la necessità di dover individuare tra il personale dell’Amministrazione i 
 componenti per la valutazione delle offerte 
 

DETERMINA 
 
Art. 1 - L’esame comparativo e la valutazione delle offerte pervenute sono affidati a una speciale 
commissione composta dal seguente personale: 
 

- Insegnante Barbara Felice Componente 
- A.A. Flavia Locandro, Componente; 
- A.A. Vincenza Redento, Componente; 

 
Art. 2 - Alla Commissione sono demandati i seguenti compiti: 
 

1) apertura plichi pervenuti, esame della documentazione e accertamento della regolarità; 
2) valutazione tecnica ed economica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri 

di aggiudicazione stabiliti nell’avviso di selezione; 
3) elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate secondo i criteri stabiliti 

nell’avviso di selezione. 
 

mailto:bsic88800r@pec.istruzione.it
mailto:bsic88800r@istruzione.it
http://www.iccellaticacollebeato.edu.it/
Protocollo 0004032/2023 del 14/11/2023



Art. 3 - Le operazioni di apertura delle buste pervenute e valutazione delle offerte si svolgeranno 
presso l’Ufficio della segreteria didattica, il giorno 14 novembre 2023 alle ore 11.00. 
 
Art. 4 - La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a 
maggioranza relativa. La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma 
di tutti i componenti. Il verbale è stilato dal componente nominato con funzioni di segretario. 
 
Art. 5 - Per l’espletamento dell’incarico, ai componenti della Commissione non è corrisposto 
compenso. 
 
 

 

 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 (Dott.ssa Livia Pedretti) 
 Firma autografa sostituita con indicazione a stampa 

 del nominativo del soggetto responsabile 

 ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2. 
 

 
 

 

 


